



Айгерим, 34 года

<https://globerland.com/user/252629>

Город проживания: Казахстан, Алматы

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Казахский - родной

Корейский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Русский - родной

О себе

Меня зовут Айгерим.

Я свободно владею английским, казахским, русским и корейскими языками.

Люблю работать с людьми, фотографировать, организовывать и контролировать процессы.

Работала сопровождающим гидом на горячих источниках, в Узбекистане, Алаколе.

Люблю путешествовать (?????????????) и веду красивый инстаграм.

- Я посещала самые знаменитые туристические места Алматинской области: Чарын, Кольсай, Каинды и др.

- у меня отличные коммуникативные навыки и четкая и поставленная речь- общий опыт работы в 14 лет на различных должностях

Услуги

Экскурсии

Удаленный перевод

Образование

Высшее образование (Магистр)

3. 2017

Международный университет информационных технологий, Алматы

Экономика и Бизнес, Управление проектами

2. 2014

UIB

финансы, заочное, финансы

1. 2011

Алматинский колледж статистики и экономики

банковское дело, банковское дело

Опыт работы

- Опыт работы 12 лет 7 месяцев

1. Октябрь 2022 — по настоящее время

2 года 2 месяца

Royal travels

Алматы

Гид

Сопровождающий гид на горячие источники, в Узбекистан ?? и Алаколь.

2. Февраль 2024 — Май 2024

4 месяца

Море тут

Менеджер по туризму

3. Октябрь 2023 — Декабрь 2023

3 месяца

ПОЕХАЛИ С НАМИ

Менеджер по туризму

4. Октябрь 2019 — Ноябрь 2023

4 года 2 месяца

Dalex Development

Администратор проектного офиса

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/252629>

